Barchinone, confíteor et recognosco vobis venerabilibus Perets, uxeri, 
et Clare, sorori, et aliis manumissoribus venerabili Galcerandi de 
Fontenelles, quondam mercatoris civis Barchinone, quod solvistis mi
chi. numerando triginta tres solidos barchinonenses, michi débitos et 
pertinentis pro uno trentanario misarum sancti Amatoris. 

Et ideo renunciando etc. 
Testes Franciscus Ça Calm, libreterius et Francischus Thome, 

scriptor cives Barchinone. 

A H P B . Pedro Granyana, leg. 19, man. 28 , años 1420-1421. 

• 

o 

Barcelona, 30 septiembre 1420 

Carta de papo formalizada por Antonio Riera a Francisco Fol
guers y Claudio Otger, estudiante de la Ciencia Luliana, albaceas de 
Bonnin Noguera. 

«Die lune . X X X . a dicti mensis septembris anno predicto [ 1 4 2 0 ] . 
Ego Anthonius Riera, molinerius, civis Barchinone, confíteor et 

recognosco vobis Francisco Folquers, hostalerio et Gladio Otgerii, 
studenti in sciencia venerabili Raymundi Lulli, civibus dicte civitatis, 
manumissoribus et exequtoribus testamenti seu ultime voluntatis Bo-
nini Noguerii . auondam textoris panni lini civi eiusdem civitatis, quod 
de bonis dicti deffuncti vi et districtu curie et mediantibus pigniribus 
vobis dicto Francisco Folguers per honorabilem Raymundum Çavall, 
administratorem anni presentis civitatis Barchinone, in domo vestra 
et de bonis vestris. de mandato dicti honorabilis administratoris ad 
instanciam mei factis, dedistis et solvistis michi quadraginta tres soli
dos et sex denarios monete barchinonensem de terno, michi restantes 
ad solvendum de maiori peecunie rjuantitate quam dictus Boninus 
Nogueri dum in humanis agebat michi debebat racione molendi per 
me sibi blada. 

Et ideo renunciando excepcioni non numérate et non solute pee
cunie. 

[Testes discretus Iohannes Se] uderii, notarius et Franciscus 
Salvani, sartor, cives Barchinone». 

A H P B . Jaime Isern, leg. 1, man. año 1420. 

31 
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10 
Barcelona, 22 octubre 1420 

Venta de casas formalizada por Francisco Folguers y Claudio 
Otger, estudiante de L· Ciencia Luliana, albaceas de Bonnin Noguera, 
a Guillermo Dez-Pujol. 

«In nomine Domini . Nos Franciscus Folguers, hostalerius et 
Glaudius Ottegerii, studens in sciencia venerabilis Raymundi Lulli, 
cives, manumissores et exequtores testamento seu ultime voluntatis 
Bonini Noguerii , quondam textoris, civis dicte civitatis, qui Domi-
num Deum animas suas et pias, emistis sibi heredes instituit univer
sales pro nos de dicta manumissoria, eiusdem demostratur per ulti-
mum testamentum dicti Bonini Noguerii , quod fecit et ordinavit in 
posse istius notarii subscripti. nomine et auctoritate dicte manumis-
sorie, et pro exequendo pió proposito et ultima volúntate dicti testa-
tricis, vendimus vobis venerabili Guillelmo de Pod io lo , mercatori, 
civi dicte Barchinonensis civitatis, et vestris, totas illas domos cum 
puteo et exita eis contigia, et cum padricis et tabula, et cum introiti-
bus, omnibus iuribus et pertinenciis suis, quas dictus deffunctus dum 
vivebat habebat et possidebat, et nunc nos, nomine manumissorio 
predicto, habemus et possidemus in civitate Barchinone, prope Hos-
pitale olim vocatum d'en Colom, nunc vero de Sancta Cruce, in 
capite vici vocati d'en Robador . 

Et tenentur pro illa aniversaria que domina Arnaldona, uxor de 
Conomines et Sanccia de Banyeres, quondam mandarunt fieri in do
mo fratrum prcdicatorum Barchinone, et pro lampada quem et quam 
lacobus Civallerii, quondam civis Barchinone, mandavit perpetuo in 
altari sancti Petri Martiris in dicto domo predicatorum constructo, 
et pro procuratores seu administratores ipsorum aniversariorum et 
lampidis ut luytum, et privatem personam, et sub dominio et alodio 
dotende. 

Et terminatur dicte domus ab oriente, in dicto vico vocato d'en 
Robador ; a meridie et a ciricio, in tenedone Francisci Morelli , agri-
cultoris, civis Barchinone, et a c ircio , in carraria publica que ibi est. 

Et est sciendum, etc. Hanc autem vendicionem, etc. sicut melius 
dici , etc. Et extrahimus, etc. Eademque, etc. Promittimus, etc. Pre-
terea do , cedo , etc. omnia quia, etc. Quibus iuribus, eac. Ego enim, 
etc. Solvis cum sua, etc. 

Pro precio vero predictorum que vobis vendimus, dedistis et 
solvistis michi voluntati mee octuaginta una libras barchinonenses, 

3 2 
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quas deduco laudamiis ••• in exequcione testamenti dicti testa-
toris. 

Et ideo renunciando, etc. dando, etc. Insuper promittimus teneri 
de eviccione, etc. Obligamus bona dicte manumissorie, bona autem 
nostra propria non sint inde vobis vestris in aliquo obligata racione 
et occasione alienus legis sive iuris pro vobis seu vestris in hiis fa-
cientis. Hec igitur, etc. 

A d hec Iohannes de Lauro et Raphaelis Riera, curritores publici 
et iurati civitatis Barchinone... 

Testes firme dictorum manumissorum Bernardas Dossa, agricul
tor, Iohannes Morral, carniffex, et Anthonius Geraldi, sabaterius, 
cives Barchinone. 

Et firme dictorum Iohannis de Lauro et Raphaelis Riera, qui 
firmarunt tercia die mensis et anni supra proxime intitulatorum, 
presentibus Petro de Capdevilla et Vincencio Barçalona, scriptoribus 
Barchinone». 

A H P B . Jaime Isern. leg. 1, man. año 1420. 

Barcelona, 10 febrero 1425 

Recibo firmado por fray Juan de Beü-Uoch, O. P. a Antonio Se
dacer y demás albaceas testamentarios del mercader Andrés Figuerosa. 

«Die sabbati .X. die mensis febroarü anno a Nativitate Domini , 
M . ° C C C C . 0 X X V o . 

Sit omnibus notum. Quod ego frater Johannes de Pulcro Locho , 
de ordine fratrum predicatorum conventualis Barchinone, procurator, 
yconomus et actor legitime constitutus a venerabili priore et conventu 
dicti monasterii, nomine predicto, confíteor et recognosco vobis venera
bili Johanni de Lobera, maiori dierum. mercatori civi Barchinone: 
discretis Petro Figorosa, prebitero ville Cervarie et Anthoni Sadasserii, 
prebitero Barchinone, manumissoribus et executoribus testamenti seu 
ultime voluntatis Andrée Figorosa, quondam mercatoris civis dicte ci
vitatis, quod de bonis dicte manumissorie, dedistis et solvistis michi , 
dicto nomine recipianti, octuaginta tres solidos monete barch. de terno, 
racionibus secuntur, videlicet, quinquaginta solidos racione legati per 
dictum deffunctum dicto conventus in dicto eius ultimo testamento 
facti. Et residuos triginta solidos, pro celebraciones missarum repre-
sentandis corporis presentis, que celébrate fuerunt in dicto monasterio. 
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Testes huius rei sunt Martinus Peris, algutzirius maris civis, Pe-
trus Rabins et Simon Miro , scriptores habitatores Barchinone».